

Umacnianie kościoła Chrystusa - I Koryntian

Roger Ellsworth

Umacnianie kościoła Chrystusa - I
Koryntian

Kategorie:

Książki > Dla dorosłych > Nauka > Komentarze Biblijne

14,90 zł

numer katalogowy: KM/0065
liczba stron: 248
format: 165x230mm
oprawa: miękka

Komentarze - Nowy Testament: I List św. Pawła do Koryntian

Pierwszy List św. Pawła do Koryntian był skierowany do kościoła borykającego się z licznymi problemami i znajdującego się w świecie stawiającym przed nim wiele wyzwań. Zbór w Koryncie - założony przez Pawła podczas jego drugiej podróży misyjnej (Dzieje Ap. 18) w jednej z głównych metropolii tamtych czasów - wydawał się być gotowym do wywierania wpływu na innych dla Chrystusa. Kościół ten jednak znajdował się w niebezpieczeństwie zmarnowania tej szansy, ponieważ potykał się i posuwał naprzód po omacku. Co stanowiło problem? Dwa słowa przykuły moją uwagę, kiedy analizowałem dokładnie list Pawła - zepsucie i zamęt. Kościół w Koryncie był skażony grzechami społeczeństwa i wprowadzony w zamęt przez jego sposób myślenia. Jeśli brzmi to niepokojąco znajomo, to dlatego, że w niebezpieczny sposób dotyka także nas. Dzisiejszy kościół znajduje się w przerażająco świeckim otoczeniu, w którym pogaństwo jest agresywne i wojownicze. Możliwości są ogromne, ale kościół niestety jest często równie zepsuty i zagubiony jak ten w Koryncie. Lekarstwo Pawła dla Koryntian pomoże także nam, ponieważ skażenie i zamęt zboru zanurza on w chwale Chrystusa ukrzyżowanego. Studiowanie w szkole Golgoty jest zawsze lekarstwem dla chrześcijanina. Mam nadzieję, że studia te pomogą każdemu czytelnikowi, spojrzeć na krzyż z nowym zachwytem. Przygotowanie tych studiów biblijnych było możliwe dzięki pomocy wielu osób. Mam dług wdzięczności wobec kilku autorów, którzy przemierzyli ten szlak przede mną oraz wobec mojej umiłowanej rodziny kościelnej, Immanuel Baptist Church, za ich zachętę dla mnie w służbie głoszenia Słowa Bożego. Jestem wdzięczny, że żona Sylwia i moja sekretarka Sheila Ketteman nieustannie zachęcały mnie do pisania. Moim wydawcom - Evangelical Press dziękuję za ich nieocenione porady. A moi dobrzy przyjaciele, Beth Bozemann i Jim Wiens, zasługują na specjalne uznanie za ich pilną pomoc w przygotowaniu rękopisu.